P.E.T.S.R> SB?yiCO C€ PROM-O £ ffiCIJiy í9-.JaN-202i ÍÜ44 030596 2/2

"^â/mo/?^ da '̂ hila/mzui (ddu^^aáüyca d '̂ çdao^ ^dtc^/us
. J. 1

Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CHPJlmF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.güv.br | E-maü; camarasaoroque@camarasaoroqu8. sp.gov.br
Sâo Roque - 'A Terra cio Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR RE 217/2ü2-

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a construção de uma praça na Rua Tomé de Souza, altura

do imóvel n°. 355, Paisagem Colonial.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido

procurado por moradores das proximidades do referido local, os quais

solicitaram a construção da praça.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM D/tSfCVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N- CETSR 14/01/2021 -10:39 496/2021

/vtc